

Tabuľka č. 1 c)

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2014								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		239 112,00	0,00	0,00	217 872,00	456 984,00		0,00	456 984,00
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		239 112,00	0,00	0,00	217 872,00	456 984,00		0,00	456 984,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2014										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcií
Technologické vybavenie vinárstva			0,00					0,00			0,00
Mlynkoodzrňovač na hrozno 40 q/h	9 108,00	1,00	9 108,00	9 108,00				9 108,00		0,00	9 108,00
Čerpadlo na pomleté hrozno - 40 q/h	2 760,00	1,00	2 760,00	2 760,00				2 760,00		0,00	2 760,00
Pneumatický uzavretý lis objem koša 1600 l	23 760,00	1,00	23 760,00	23 760,00				23 760,00		0,00	23 760,00
Odkalovacia nádrž - objem 2500 l	3 216,00	2,00	6 432,00	6 432,00				6 432,00		0,00	6 432,00
Čerpadlo na víno 2000l/hod.	1 056,00	2,00	2 112,00	2 112,00				2 112,00		0,00	2 112,00
Vinifikátor 4000 l	13 080,00	2,00	26 160,00	26 160,00				26 160,00		0,00	26 160,00
Doskový filter s čerpadlom 400/400	3 840,00	1,00	3 840,00	3 840,00				3 840,00		0,00	3 840,00
Nádrž stojatá na víno s chladením obsah 2000 l, priemer 1200 mm	3 960,00	12,00	47 520,00	47 520,00				47 520,00		0,00	47 520,00
Nádrž stojatá na víno obsah 2000 l, priemer 1200 mm	3 480,00	10,00	34 800,00	34 800,00				34 800,00		0,00	34 800,00
Kompletné zariadenie pre riadené kvasenie agregát, ovládanie pre 22 nádob	34 800,00	1,00	34 800,00	34 800,00				34 800,00		0,00	34 800,00
Dusíkový agregát 99,9 %	6 600,00	1,00	6 600,00	6 600,00				6 600,00		0,00	6 600,00
Vstrekovačka fliaš poloautomat	7 800,00	1,00	7 800,00	7 800,00				7 800,00		0,00	7 800,00
Poloautomatická plnička a uzatváračka fliaš do 500 fl.	11 400,00	1,00	11 400,00	11 400,00				11 400,00		0,00	11 400,00

[illegible]